平成 26 年 3 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長 姚  健

問合せ先 管理部長    黒田直樹

電  話 03－6659－5141

決算短信の一部追加（役員の変更）に関するお知らせ

当社は平成 26 年 3 月 20 日開催の取締役会におきまして、平成 26 年 3 月 14 日に公表い

たしました「平成 26 年 1 月期決算短信（非連結）」において未確定でありました役員の異

動を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本異動は平成 26

年 4 月 23 日（水曜日）開催予定の第 30 期定時株主総会において正式に決定する予定であ

ります。

記

１．重任取締役候補者

氏 名 新役職名 旧役職名

茂 木 眞 一 代表取締役会長 代表取締役会長

姚   健 代表取締役社長 代表取締役社長

宮 下 孝 春 取締役 取締役

２．新任取締役候補者

氏 名 新役職名 旧役職名

土 橋 博 美 取締役 顧問

大 滝 敦 取締役 顧問

２．異動予定日

  平成 26 年４月 23 日

以上